У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

15 сентября 2023 года Хо 285-уг
Иркутск

О признании утратившими силу отдельных
указов Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области
от 20 августа 2020 года № 76-03 «О дополнительной мере социальной
поддержки работников государственных учреждений здравоохранения
Иркутской области, на территории обслуживания которых были
зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной инфекцией,
вызванной 2019-nCoV», статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Иркутской области от 19 мая 2020 года № 154-уг

«О предоставлении социальных выплат работникам государственных
учреждений здравоохранения Иркутской области, на территории
обслуживания которых были зарегистрированы случаи заболевания новой
коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV»;

2) указ Губернатора Иркутской области от 21 мая 2020 года № 157-уг
«О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области
от 19 мая 2020 года № 154-уг»;

3)указ Губернатора Иркутской области от 25 мая 2020 года № 162-уг
«О внесении изменения в пункт 5 Положения о предоставлении
единовременной выплаты работникам государственных учреждений
здравоохранения Иркутской области, на территории обслуживания которых
были зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной
инфекцией, вызванной 2019-nCov»;

4) указ Губернатора Иркутской области от 1 июня 2020 года № 167-уг
«О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области
от 19 мая 2020 года № 154-уг»;

5) указ Губернатора Иркутской области от 29 июля 2020 года № 216-уг
«О внесении изменений в Положение о предоставлении социальных выплат
работникам государственных учреждений здравоохранения Иркутской
области, на территории обслуживания которых были зарегистрированы

2

случаи заболевания новой коронавирусной инфекцией, вызванной
2019-nCoV».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru